
Dz-12.0021.15.2019 

 

Uchwała Nr XV/241/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 3 grudnia  2019 r. 

 

 

 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie wykupu działki pod teren 

zielony na obszarze Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim  

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit c uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wykup z rąk osób fizycznych działki nr 82/4 

obr. 57 jednostka ewidencyjna Podgórze o pow. 1 172 m² w celu połączenia z sąsiadującą 

działką nr 83,1 obr. 57 jednostka ewidencyjna Podgórze o pow. 2 405 m² stanowiącą własność 

Gminy Miejskiej Kraków, z przeznaczeniem na utworzenie na tym terenie parku 

kieszonkowego. 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

    Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Działka nr 82/4 obr. 57 jed. ew. Podgórze teren stanowi obecnie pas dzikiej zieleni sąsiadujący 

z terenami będącymi we władaniu Gminy Miejskiej Kraków i dotychczas 

niezagospodarowanymi. W bezpośrednim sąsiedztwie działek znajduje się ruchliwa ulica 

Ćwiklińskiej  oraz powstają kolejne zagrodzone osiedla. Obecnie w okolicy procedowane są aż 

trzy inwestycje mieszkaniowe, które z uwagi na niewielką powierzchnię terenu, na pewno nie 

będą pozwalały przyszłym mieszkańcom na odpoczynek w strefie zieleni. Wykup wspomnianej 

działki i połączenie jej ze sąsiednią, pozwoli na pozyskanie dla mieszkańców terenu zielonego 

o pow. 35 arów. Teren ten, już zadrzewiony i zakrzewiony, umożliwi stworzenie zielonej 

enklawy w gęstej zabudowie mieszkalnej, a w przyszłości utworzenie w tym miejscu parku 

kieszonkowego, jedynego miejsca spotkań i odpoczynku dla okolicznych mieszkańców.   
 


